Sizdirmaz serit

kendinden yapiskanh képurtalmus PUR conta

RoHS

compliant COMPLIANCE

Teknik datalar

Malzeme
Isi

Ozellikler

PU képuk
-40C°-80C°

halojensiz, silikonsuz

Uriin tipleri ve boyutlari

Sizdirmaz serit 6x3,5

KDR-BMP pano taban saclarin alt kisminda kdpurtulmis PUR conta yapistiriimistir.
Bunlari farkli uygulamalar igin de sizlere sunuyoruz.

PUR contanin tek tarafi kendinden yapiskanli tasiyici folyo Gzerindedir ve 2 farkl
genislikle temin edilir. Uzunlugu 2150 mm. Contanin yiksekligi genislige baglhdir.
PUR conta ¢ok kolay sikistirilir ve oldukga esnektir.

PUR contanin yerlestirilmesi gok kolay: Koruma folyosunu gikart, yapistir, bitti!

Avantajlar

. Cok kolay ve hizli yerlestirme
. Koselerde sorunsuz

. Cok iyi esneklik

Siparis No. 43347

EAN 4251269332
784

Paket igi 1

miktar

Uzunluk 2.150 mm

Genislik 6 mm

Yukseklik 3,5 mm



Sizdirmaz serit 9x5

Siparis No.

EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

43348
4251269332
777

1

2.150 mm
9 mm
5 mm

icote

smart cable management



